

## Протокол итогов №12

по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

г. Павлодар  
ул. Камзина, 5

18 Апреля 2019 года

1.Обоснование применения: В соответствии пункта 112, главы 10 «Закуп способом запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» в системе обязательного медицинского страхования от 30 Октября 2009 года №1729, закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №11 от 18.04.2019 года).

### 2. Краткое описание закупаемых товаров

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Набор реактивов для приготовления 1000 мл рабочего раствора для определения тимоловой пробы в сыворотке крови. Объем достаточен для 300 анализов.	Набор	2	3000	6000
5	Контроль SERUM HN /Набор CORMAY SERUM HN	Набор	1	25000	25000
6	Контроль SERUM HP/Набор CORMAY SERUM HP	Набор	1	25000	25000
15	Кислота сульфосалициловая 0,5кг 2-водная	Кг.	3	5000	15000
16	Пробиркодержатели к центрифуге ОПН 3 (СМЕННЫЕ)	Шт.	20	500	10000
18	Раствор Азур-Эозин по Романовскому с буфером	Л.	6	2400	14400
21	Спринцовка№1	Шт.	25	130	3250
27	Наконечники объемом 1-10 мл - 161мм	Уп.	1	3000	3000
47	Набор по Като 500 опр	Уп.	14	7500	105000
61	Реагент для определения Thromborel S (10 x 10 мл/ 1000 тестов)	Уп.	16	48600	777600
62	Калибратор PT-Multi calibrator 6 x на 1 мл	Уп.	1	61600	61600
63	Хлорид кальция 0,025ммоль/л уп(10x15мл)	Набор	7	17500	122500
64	Реагент для определения Actin 10 x 10 мл (2000 тестов)	Уп.	7	52900	370300
65	Multifibren U 10 x 5 ml (Реагент для определения Multifibren U 10 x 5 ml) 500 тестов	Уп.	16	41800	668800
66	Control Plasma N 10 x for 1 ml (Контрольная плазма Control Plasma N 10 x на 1 мл)	Уп.	2	46500	93000
67	Control Plasma P 10 x for 1 ml (Контрольная плазма Control Plasma P 10 x на 1 мл)	Уп.	2	67700	135400

68	Кюветы реакционные 700штук в упаковке для коагулометра TS1000, TS4000 рег. уд.	Уп.	16	85000	1360000
69	Шарики стальные для фиксации времени образования сгустка 1600шт в упаковке TS4000	Уп.	2	80000	160000
	<b>Итого</b>				

### 3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ИП «Медиком»	140000, г. Павлодар, ул. Тәуелсіздік, 71-83
3	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»	140000, г. Павлодар, ул. Набережная, 9-116
4	ТОО Компания «Медиус»	140000, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17

### 4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

**ИП «Медиком» по лоту №15** Кислота сульфосалициловая 0,5кг 2-водная – цена 4890 тенге.

**ТОО «Альянс» по лоту №1** Набор реактивов для приготовления 1000 мл рабочего раствора для определения тимоловой пробы в сыворотке крови. Объем достаточен для 300 анализов – цена 2700 тенге, **по лоту №5** Контроль SERUM HN /Набор CORMAY SERUM HN – цена 18000 тенге, **по лоту №6** Контроль SERUM HP/Набор CORMAY SERUM HP – цена 18000 тенге.

**ТОО Компания «Медиус» по лоту №16** Пробиркодержатели к центрифуге ОПН 3 (СМЕННЫЕ) – цена 400 тенге, **по лоту №21** Спринцовка №1 – цена 128 тенге, **по лоту №61** Реагент для определения Thromborel S (10 x 10 мл/ 1000 тестов) – цена 48500 тенге, **по лоту №62** Калибратор PT-Multi calibrator 6 x на 1 мл – цена 61500 тенге, **по лоту №63** Хлорид кальция 0,025ммоль/л уп(10x15мл) – цена 17400 тенге, **по лоту №64** Реагент для определения Actin 10 x 10 мл (2000 тестов) – цена 52800 тенге, **по лоту №65** Multifibren U 10 x 5 ml (Реагент для определения Multifibren U 10 x 5 ml) 500 тестов – цена 41700 тенге, **по лоту №66** Control Plasma N 10 x for 1 ml (Контрольная плазма Control Plasma N 10 x на 1 мл) – цена 46400, **по лоту №67** Control Plasma P 10 x for 1 ml (Контрольная плазма Control Plasma P 10 x на 1 мл) – цена 67600 тенге, **по лоту №68** Кюветы реакционные 700штук в упаковке для коагулометра TS1000, TS4000 рег. уд. – цена 78000 тенге, **по лоту №69** Шарики стальные для фиксации времени образования сгустка 1600шт в упаковке TS4000 – цена 48000 тенге.

**ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ» по лоту №18** Раствор Азур-Эозин по Романовскому с буфером – цена 3190 тенге, **по лоту №47** Набор по Като 500 опр – цена 7370 тенге.

**5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованием решила: Признать соответствующим квалификационным требованиям.**

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ИП «Медиком»	140000, г. Павлодар, ул. Тәуелсіздік, 71-83
3	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»	140000, г. Павлодар, ул. Набережная, 9-116
4	ТОО Компания «Медиус»	140000, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» заключить договор закупа из одного источника с приглашенным поставщиком.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ИП «Медиком»	140000, г. Павлодар, ул. Тәуелсіздік, 71-83
3	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ»	140000, г. Павлодар, ул. Набережная, 9-116
4	ТОО Компания «Медиус»	140000, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17

Главный врач



Жапарбеков А.Н.